**R.** Quia per sanctam crucem tuam redemisti mundum.

*Meditatio:*

*Quam dolorosus erat aspectus afflictissimae Matris Mariae, dilectissimum Filium suum gravi cruce onustum, totum vulneribus et sanguine scatentem, ab infami faece carnificum tanta rabie impulsu[m] conspiciens! Quam ineffabiles dolores sensit illud tenerrimum cor maternum! Oh quam desiderabat pro Iesu, vel saltem cum Iesu mori!*

*Oratio:*

O Iesu! o Maria! ego sum causa dolorum cordium vestrorum, summe invicem amantium et ad extremum usque desolatorum. Ah utinam et cor meum de vestro dolore participet! – Eia, Mater, fons amoris, me sentire vim doloris fac, ut tecum lugeam. Fac, ut ardeat cor meum in amando Christum Deum, ut sibi complaceam. – Hoc demum a te humiliter efflagito, ut et mihi in amarissimae huius Passio-

and we bless Thee.

**R.** Because by Thy holy Cross Thou hast redeemed the world.

*Meditation:*

*How painful it must have been for Mary, the sorrowful Mother, to behold her beloved Son laden with the burden of the Cross. What unspeakable pangs her most tender heart experienced! How earnestly she desired to die in place of Jesus, or at least with Him! Implore this sorrowful Mother to assist thee graciously in the hour of thy death.*

*Prayer:*

O Jesus! O Mary! I am the cause of the great and manifold pains which pierce your loving hearts. O that my heart also would experience at least some of your sufferings! Mother of sorrows! pray for me that I may be truly sorry for my sins, bear my sufferings patiently in union with thee, and merit to enjoy thy assistance in the hour of my death.

nis vestrae memoria mortis  
semitam intranti, materna  
pietate occurrere et cum Fi-  
lio tuo dulcissimo succurrere  
digneris.

Pater Noster.

Iesu Christe crucifixe, mis-  
tere mei.

**V. Statio**  
**Iesus a Simone Cyreneo  
in baiulatione crucis  
adiuvatur**

**V.** Adoramus te, Domine  
Iesu Christe, et benedicimus  
tibi.  
**R.** Quia per sanctam crucem  
tuam redemisti mundum.

*Meditatio:*  
*Simon Cyrenaeus angariatur ad tollendam crucem post Iesum, propter scelera nostra attritum ac debilitatum, quem, licet renitentem, Iesus pro comite acceptat. O quam gratus hic in Passione socius foret, si non coacte, sed sponte venisset. Sed etiam te, o anima mea, libenter acceptaret, si velles. Vocat te, invitat te: Tolle crucem tuam et sequere me, Tu vero resistis, et pro pudor! non nisi coacte*

Our Father.

Lord Jesus crucified, have  
mercy on me.

**Fifth Station**  
**Simon of Cyrene Helps  
Jesus to Carry the Cross**